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Aktivierung / Reaktivierung $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00

Jährliche Grundgebühr $3.973,32 $7.062,12 $10.670,40 $15.654,60 $19.403,28
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N/A Public Static IP $38,50
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N/A

N/A

N/A

N/A Stand 12-2024

- Die Aktivierung erfolgt über die IMEI des Gerätes und die SIM ID. Die SIM Karte kann nicht in einem anderen Gerät verwendet werden.

- Abrechnungstakt Sprache: 20 / 20 Sekunden

- Abechnungstakt Streaming: 6 / 6 Sekunden

- Abrechnungstakt Daten: 1000 Byte / 100 Byte

- (1 MB = 1.000 kB = 1.000.000 B)

- IMT: 500 Byte / 1 Byte

- IMT: Iridium Messaging Transport

- Es ist nicht möglich, zeitgleich mehrere SIM Karten für ein Gerät zu aktivieren.

- Es werden 3 separate Telefonleitungen mit je eigener Telefonummer zu Verfügung gestellt.

Service wird derzeit noch nicht zur Verfügung gestellt.

Weitere Services

Mailbox Check

SBD Registrierung

SBD initierter Ring Alert

96 kb/s

128 kb/s

168 kb/s

256 kb/s

Optionaler SBD Service

14.4 kb/s

28 kb/s

40 kb/s

56 kb/s

Monatliche Grundgebühr

Gebühr je 1.000 Byte

Voicemailbox

Eingehende Anrufe

Ankommend von Iridium

Weiterleitung auif Voicemailbox

Iridium 2 stage dialing

Ausgehende Anrufe

zum Festnetz

zum Mobilfunknetz

zu Iridium

zu anderen Satellitennetzen

Freivolumen je Jahr (MB) inkl. IMT

Daten pro MB

Iridium Certus 700 Maritim ohne MwSt

Außerhalb Freivolumens (MB) inkl. IMT

Tarifplan 600 MB 1,2 GB 6 GB 24 GB 60 GB

pro Minute

Mindestlaufzeit in Jahren

pro Minute

pro Minute

Streaming

Aktivierungsgebühr

4,8 kb/s

9,6 kb/s

- Die Jahregebühr und das jährliche Freivolumen steht für ein Jahr ab dem Tag der Aktivierung zur Verfügung. Beispiel: Eine Aktivierung am 10. März 
bedeutet das Ende der einjährigen Laufzeit am 9. März des Folgejahres.

- Ein Wechsel des Tarifplanes kommt einem Neustart des Vertrages gleich. Eine anteilige Erstattung des vorherigen Tarifplanes findet 
nicht statt.
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